TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA

CPF/CNPJ: 07.424.217/0001-78

O Tribunal de Contas da Uniiio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administragdo publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagio consultada para emissao desta certidio os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu

prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagoes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 08:26:59 do dia 19/06/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.teu,gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 7T16190624082659

Atencido: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razao social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/06/2024 08:30:52

Informacoes da Pessoa Juridica:

NICIFAL VI

Razio Social: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA
CNPJ: 07.424.217/0001-78

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Confirmacéo de Autenticidade

5 —
A Certiddo que possui o codigo de controle 659B.F3A6.829C.2270 emitida em 08/01/2024 10:07:00, vinculada ao CNPJ _///_ e ©
07.424.217/0001-78 possui o resultada: /
Certifico que nesta data (08/01/2024 as 10:07) ndo ! : ]
consta registro no Cadastro Nacional de Condenagoes Civeis por “\
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo - AMARA MUN ICIPAL DE |\
Conselha Nacional de Justi¢a, quanto ao CNP] n® 07.424.217/0001-78. J,. s Sl \

{ !MPERATF%(—_MA

) Fis. _H,é_,._‘J_——-

, /
COPYRIGHT - CN.J 2008 - 2013 o



Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 07.424.217/0001-78

Cédigo de Controle: 1739.BBC5.83BF.1031
Data da Emissdo: 17/12/2023

Hora da Emissdo: 07:23:34

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certid3o Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 17/12/2023, com validade até 14/06/20z

TPEEIGE Vi 3 i o e
\ mticigade/voila

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Conﬁrmar)
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Resultado da Validagdo da Certidio Negativa de Débito
MUNICIPAL DE

N° da Certiddo: 354323/23 CAMARA MUNIG ;
Data de Validade: 02/04/2024 IMPERA fR’léf;“j}"
Data de Emissdo: 04/12/2023 08:07:07 Fis. __j_r_,._

Inscrigdo Estadual: 123752396 AN /
CPF/CNPJ: 07424217000178 S P
. o

Raz&o Social: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA

Nova Conelts

gitalls I




Facsds da Cypliutlo Nagabea S Didka i

Resultado da Validagdo da Certidac NegativaDividaAtiva de Divida Ativa | | CAMARA MUNICIPAL DE |
o == {7 IMPERATRIZ-MA

CERTIDAO COM PRAZO VENCIDO! | Fis. ﬂ
N° da Certiddo: 093412/23
Data de Validade: 15/04/2024 :
Data de Emissdo: 17/12/2023 08:31:01 h
Inscricdo Estadual: 123752396 il
CPF/CNPJ: 07424217000178
Razdo Social: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA
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CERTIDAO LEGITIMA

07.424.217/0001-78 - CONSTRUTORA TRIANGULAR
LTDA
EMISSAD:08/01/2024
VALIDADE:07/04/2024
A CERTIDAO E LEGITIMA.
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Validagao de certidao de débitos emitida

O servigo de validagéo de certidoes emitidas destina-se ao érgao
licitante ou ao interessado em conferir a autenticidade da certidédo

apresentada.

Operacao efetuada com sucesso.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.424.217/0001-78

Certiddo n°: 75232617/2023

Expedicdo: 29/12/2023, as 05:19:42

validade: 26/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdao.

Certifica-se dgque CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o© n° 07.424.217/0001-78, NAO CONSTA COmO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa €m relacéo
a todos o0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios a identificacao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicao legal, contiver forca executiva.

Girricaz 2 sugeskdes: ondb @iat. lus. b


http://www.tst.jus.br
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Situacdo de Regularidade
do Empregador

A EMPRESA abaixo identificada estd REGULAR perante o FGTS:

Inscrigdo: 07.424.217/0001-78
Razio social: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA ME
Nome fantasia: CONSTRUTORA TRIANGULAR

Resultado da consulta em 19/06/2024 09:21:49

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Historico do Empregador

O uso destas informagées para os fins previstos em lei deve ser precedido de
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br


http://www.caixa.gov.br
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Consulta SINTEGRA / ICMS por CPF/CNPJ 7 ‘
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123752396 | 07424217000178 = CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA | Habilitado

Nnesenvolvido pala Sefar, COTEC ~ 2005-2012
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Resultado da Consulta SINTEGRAICMS 4

IDENTIFICAGCAO |
CGC: 07.424.217/0001-78 Inscrigdo Estadual: 12,375239-6

Razio Social: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA

Regime Apuracao: NORMAL

ENDERECO

Logradouro: RUA 01

Nimero: 48 Complemento: CASA: 48;
Bairro: ALICE VIEIRA

Municipio: JOAO LISBOA UF: MA

CEP: 65922000 DDD: Telefone: 35351652

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CNAE Principal: 4120400 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS

CNAEs Secundarios
Cédigo Descrigao CNAE
3702900 ATIVlDADES RELACIONADAS A ESGDTD EXCETOA GESTAO DE REDES
3811400 = COLETA DE RESIDUOS NACJ PERIGDSOS
3812200 COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS “
3821100 TRATAMENTO E DISPDSI(;AO DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS
3822000 TRATAMENTO E DISPOSICAU DE RESIDUOS PERIGOSOS
4211101 CONS“I'RUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS .
4211162 PINTURA PARA SINALIZAC.AO EM PISTAS RODonARiAs E AEROPORTOS .
4212000 CONSTRU(;AO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS
4213800 OBRAS DE URBANIZACAQ - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4221902 CONSTRUGAO DE ESTAGOES E REDES DE DISTRIBUIGAO DE ENERGIA EL.ETR[CA
161002 | SERVICO DE PODA DE ARVORES PARA LAVOURAS
4221903 MANLITENCAO DE REDES DE msmmuu;m DE ENERGIA ELIéTFLICA -
'4221'904 CDNSTRUCAO DE ESTACOES £ REDES DE TELECOMUNICA(;OES N

CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLEFA DE ESGOTO E
CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE lRRIGA(;AO

4222702 OBRAS DE IRRIGAGAO

4222701

4292801 MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS

4292802  OBRAS DE MONTAGEM INDUSTRIAL

4299501 A CONSTRUCAO DE msnmc;oes ESPORTIVAS E necaamvas

4299599 OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIDRMENTE
4311801 VDEMOLI(;AO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
4311802 PREPARAGAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO

1622699 FABRICACAO DE OUTROS ARTIGOS DE CARPINTARIA PARA CONSTRUGAO

4312600 PERFURAC@ES E SONDAGENS. ‘ ' B

4313400 OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4319300 ' SERVIGOS DE PREPARACAO Do TERREND NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE o
4321500 INSTALAGAO E MANUTEN(;AO ELETR!CA
4322301 .INSTALACC)ES HIDRAULICAS SANITARIAS E DE GAS

4322302 INSTALAGAO E MANUTENCAQ DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE
VENTILACAO E REFRIGERAGAD
4322303 INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA INCENDEO

MONTAGEM E INSTALA!;AO DE SISTEMAS E EQUlPAMENTOS DE ILUMINA(;AD E
SINALIZAGAC EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS

4329199 OUTRAS OBRAS DE INSTALAGOES EM CONSTRUCOES NAQ ESPECIFICADAS
9 ANTERIORMENTE

4329104

vapz | INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE
4330402 | qUALQUER MATERIAL

FABRICACAQ DE ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, EM | SERIE E SOB
2330301 gNCOMENDA

4391600 OBRAS DE FUNDACOES
4399101  ADMINISTRACAO DE OBRAS

4399102 | MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E 0UTRAS ESTRUTURAS TEMPORARIAS




Cédigo Dascm;ao CNAE

SERVICOS DE OPERACAO E FORNECIMENTO DE EQU T o ~
4355104 QUIPAMENTOS PARA TRANSPORTE E i -
9104 £/ EVACAO DE CARGAS E PESSOAS PARA USO EM OBRAS i

4399105 PERFURAGAO E CONSTRUGAO DE POGOS DE AGUA ' ‘ //
4399199 | SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUGAO NAO ESPECIHCADOS ANTERIORMENTE“ T L MALINC
4520001 | SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES ‘ { CAMAT -;*: \ ;

4530705 COMERCIO A VARF.]O DE PNEUMATICOS E CAMARAS—DE -AR A

4541206 COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORiOS NOVOS PARA MOTOCICLETAS E
MOTONETAS

4639701 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL - B

FABRICAGAO DE OUTROS ARTEFATOS E PRODUTOS DE CONCREFO CIMENTO

2330399 | EIBROCIMENTO, GESSO E MATERIAIS SEMELHANTES.

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTDS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAD
DOMICILIAR

4649408
4651601 COMERCIO ATACADISTA DE .EQUIPAMEI‘;ITOS DE INFORMATICA '

4672900 COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS N

4679601 COMERCIO ATACADISTA DE TINTAS, VERNIZES 3 S]MILARES

4679699 COMERCIO ATACADISTA DE MATERIALS DE CONSTRUGAO EM GERAL
4723700 COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

4731800 COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
4732600 COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

4742300 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744004 comep.czo VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, THOLOS & TELHAS
2539001 sea\ncos DE USINAGEM‘ TORNEARIA E SDLDA

4744099 COMERCIO VAREHSTA DE MATERIAIS DE CONSTRU(;AO EM GERAL

CDMERCID VARE]ISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO

4753500
4755502 ' COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMAR!NHO

4763601 COMERCIO VAREIISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVDS

4763602 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4784900 COMERCIO VAREJISTA DE GAS LIQUEFElTO DE PETROLEO (GLF’)

| 4789005 COMERCIO VAREJISTA DE F‘RODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS B

4523002 ‘SERV!CO DE TRANSPORTE DE F'ASSAGETROS LOCACAO DE AUTOMCVE!S COM MOTORISTA
4924800 TRANSPORTE ESCOLAR

TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO,
4929901
MUNICIPAL

3600601  CAPTAGAO, TRATAMENTO E DISTRIBUICAO DE AGUA

4929902 TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGE!ROS SDB REGIME DE FREFAMENTO
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL

TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDAN(;AS
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E lNTERNACIONAL

4930202
4930203 TRANSPORTE RGDOVIARIU DE PRODUTOS PERlGOSOS
j 5212500 HCARGA E DESCARGA
5250803 AGENCIAMENTO DE CARGAS, EXCETO PARA O TRANSPORTE MARITIMO
5250804 ORGANIZACAO LOGISTICA DO TRANSPORTE DE CARGA
5620101 FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS

ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TECNICA
7020400 £gpECiFICA

7111100 SERVICOS DE ARQUITETURA

7112000 EERV[COS bE ENGE.NHAE].A

3600602 DISTRIBUICAQ DE AGUA POR CAN;IINH('SES

7119701  SERVIGOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA

7119703 SERVIGOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A ARQUITETURA E ENGENHAR]A

7119799 ATIVIDADES TECNICAS RELACIONADAS A ENGENHARIA E ARQUITETURA NAO
ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

ATIVIDADES DE INTERMEDIAGAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS £ NEGOCIOS EM GERAL,
7490104 | £xCETO IMOBILIARIOS

7711000 LOCAGAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

LOCACAO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTE NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE,
7719599 gem CONDUTOR

7731400 | ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS SEM OPERJ\DOR

ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR. EXCETO

7732201 ANDAIMES

7732202 ALUGUEL DE ANDAIMES
7733100 ' ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO



Codigo Descrigao CNAE

ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO,
EXCETO ANDAIMES

7739003
8011101 ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA

8020001 ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE seaUaa&cA ELETRONICO
8121400 | LIMPEZA EM PREDIOS E EM poMiciLios 7 o o
8122200 mumz&;ﬂo £ CONTROLE DE PRAGAS URBANAS ”

‘ 8130300 ATIVIDADES PAISAGISTICAS -

§209701 MEDICAO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA, GAS E AGUA

8599604 TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAlL

5001006 | ATIVIDADES DE SONORIZACAD E DE ILUMINACAO

Situagio Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacdo Cadastral: 15/06/2024

OBRIGAGOES

i iy ge 01/09/2009 - (4639701), 01/04/2010 - (4679601-4651601-4649408),
r;fEP_a-_ rde  01/07/2010 - (2330399-4672900-4679699), 01/10/2010 - (2330301~
(CNAE's): 1622699),

EDF a partir de: 01/01/2013, 01/01/2013, 01/06/2014,
CTE a partir de: 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVICO DE TRANSPORTE),

Observacio: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pelo proprio
contribuinte cadastrado. N&o valem como certidio de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operagoes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 19/06/2024

Nimero da Consulta:
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CERTIDAO NEGATIVA

Foi encontrada na base de dados do
Ministério do Trabalho e Emprego
CERTIDAO NEGATIVA com o codigo
validador informado (AG257HULS3E),
emitida em 12/01/2023 as 16:41 para
o empregador CONSTRUTORA
TRIANGULAR LTDA, inscricao
07.424.217/0001-78, abrangendo
todos os seus estabelecimentos.
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Validacao - Digidoc

Este documento corresponde a este codigo de
validagdo ( CERTJUDONE-1VCJL - 52024:
7D029183E2).

\:=| Dados do Documento Administrativo

b aaero do Documento: Cadigo de Validagao:
[C%R!JUDO!\JE-’IVCJL - 52024 J [’70029183[22 ]

a2  Valid ar Documento

' 'Visuaiiza'rOriginai

. Baixar Original

i2—| Assinaturas

: S Data de Status do
Signatario §
s R O el
GLADENYA CARNEIRO DOS 08/01/2024
= SANTOS MACEDO 14:53 RECEBIDO

Clique para visualizar o arquivo original referente a
este documento : CERTJUDONE-1VCJL 52024.

Nova consulta

Tribunal de Justica do Maranhé&o - Poder Judiciario do Estado do Maranhao




DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 220740917
Data do Protocolo:
@ 02/09/2022
Numero de Registro:
1™ 21200580431
Arquivamento:

B 20220740917

Empresa:

B CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA

Documento(s):

B Solicitacao de E




Contato (98) 2106- N
8500 - Outros contato/_[):?’@“\?""i'

5 1*‘2({;)‘.5;«\- DE |
GOVERNO DO S < appa MURCERS _‘
e ouvidoria@jucema.ma.gov bf““f b»ém
CGABALMARDO PARA TODOS Fis. —
" ' Enderego: Av.Pedroll, /
N°199 - Centro, >~~~

Sédo Luis - MA,
65010-450



mailto:ouvidoria@jucema.ma.gov

GOVERNOD DO

[

EMPRESA
FACIL

TESABALMANGD RABL TOODS

Autenticidade de
jocumentos

DADOS DA CONSULTA
i tocolo:

B 230567460

Data do Protocolo:

@ 02/05/2023
Numero de Registro:
= 21200580431
Arquivamento:

B 20230567460
Empresa:

Bl CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA

Documento(s):

@

Acesso exclusivo dos orgaos
estaduais & municipals

)
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| chmarA ?F'f‘"jf‘.li-;é’:_k\.f)ii \
\;'T"E , BAT %Ll
\ Fis. — égé
//l
Contato (98) 2106~
8500 - Qutros contatos Desenvolvi:
por:

AN

GOVERNO DO ; : .
‘ ouvidoria@jucema.ma.gov.br

TRABALHANDD PARA 1DDOS

Endereco: Av. Pedroli,
N°198 - Centro,
Sio Luis - MA,
65010-450



mailto:ouvidoria@jucema.ma.gov.br

GOVERNO DO

EMPRESA
FACIL

TEABALHENDD PARA YTDBOS

Autenticidade de

DADOS DA CONSULTA
Protocolo:

h-; 230567452

Data do Protocolo:

§@ 19/06/2024
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CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

01.61-0-02 - Servigo de poda de arvores para lavouras

16.22-6-99 - Fabricagao de outros artigos de carpintaria para construgao

23.30-3-01 - Fabricagao de estruturas pré-moldadas de concreto armado, em série e sob encomenda
23.30-3-99 - Fabricagao de outros artefatos e produtos de concreto, cimento, fibrocimento, gesso e materiais
semelhantes

25.39-0-01 - Servigos de usinagem, tornearia e solda

36.00-6-01 - Captagdo, tratamento e distribuicdo de agua

36.00-6-02 - Distribuigdo de agua por caminhdes

37.01-1-00 - Gestdo de redes de esgoto

37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestio de redes

38.11-4-00 - Coleta de residuos nédo-perigosos e 5G )
38.12-2-00 - Coleta de residuos perigosos ' L LD
38.21-1-00 - Tratamento e disposicao de residuos néo-perigosos

38.22-0-00 - Tratamento e disposicao de residuos perigosos

42.11-1-01 - Construgéo de rodovias e ferrovias

42.11-1-02 - Pintura para sinalizagao em pistas rodoviarias e aeroportos
42.12-0-00 - Construgdo de obras de arte especiais

42.13-8-00 - Obras de urbanizagdo - ruas, pragas e calgadas

42.21-9-02 - Construcéo de estagoes e redes de distribuicdo de energia elétrica
42.21-9-03 - Manutengio de redes de distribuigao de energia elétrica
42.21-9-04 - Construcdo de estacdes e redes de telecomunicagtes
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42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil néo especificadas anteriormente
43.11-8-01 - Demoligéo de edificios e outras estruturas

43.11-8-02 - Preparagio de canteiro e limpeza de terreno

43,12-6-00 - Perfuragdes e sondagens

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.19-3-00 - Servigos de preparacéo do terreno nio especificados anteriormente
43.21-5-00 - Instalagdo e manutengao elétrica

43.22-3-01 - Instalagdes hidraulicas, sanitarias e de gas

43.22-3-03 - Instalagbes de sistema de prevencgao contra incéndio

aeroportos
43.29-1-99 - Outras obras de instalacdes em construgdes ndo especificadas anteriormente

43.91-6-00 - Obras de fundagoes
43.99-1-01 = Administragéo de obras

43.22-3-02 - Instalagao e manutengéo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagdo e refrigeragdo-

43.29-1-04 - Montagem e instalagdo de sistemas e equipamentos de iluminagédo e sinalizagdo em vias publicas, portos e

43.30-4-02 - Instalagdo de portas, janelas, tetos, divisérias e armarios embutidos de qualquer material

QM.
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45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar

45.41-2-06 - Comércio a varejo de pecas e acessérios novos para motocicletas e motonetas

46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservacao domiciliar

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas

46.79-6-01 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construgdo em geral Ap
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas ' 2 j § -
47.31-8-00 - Comércio varejista de combustiveis para veiculos automotores

47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgéo em geral

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
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49,24-8-00 - Transporte escolar

49.29-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

49.29-9-02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e
internacional '
49,30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional o B

49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos

52.12-5-00 - Carga e descarga AP R
52.50-8-03 - Agenciamento de cargas, exceto para o transporte maritimo . 4 f»jé .
52.50-8-04 - Organizagéo logistica do transporte de carga B
56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas

70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestao empresarial, exceto consultoria técnica especifica

71.11-1-00 - Servigos de arquitetura

71.12-0-00 - Servigos de engenharia

71.19-7-01 - Servigos de cartografia, topografia e geodésia

71.19-7-03 - Servigos de desenho técnico relacionados a arquitetura e engenharia

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R 01 48 CASA: 48;
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.922-000 ALICE VIEIRA JOAO LISBOA MA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

Li _CONTABIL.JJM@HOTMAIL.COM (99) 3535-1652/ (99) 3525-6719

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

kkkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 02/06/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

DATA DA SITUACAO ESPECIAL
dcddededk

SITUAGAO ESPECIAL

kkkkkkkh

\provado pela Instru¢ao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

“m" 9 no dia 19/06/2024 as 08:23:18 (data e hora de Brasilia). Pagina: 4/5


mailto:CONTABIL.JJM@HOTMAIL.COM

77.32-2-02 - Aluguel de andaimes

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes~
80.11-1-01 - Atividades de vigilancia e seguranca privada

80.20-0-01 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguranga eletrénico
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

81.22-2-00 - Imunizagao e controle de pragas urbanas

v e

82.99-7-01 - Medigdo de consumo de energia elétrica, gas e agua \ B f]ga 7] -
§5.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial i
90.01-9-06 - Atividades de sonorizagdo e de iluminagao
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